
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Trento von Hasena - Massivholzbett Prato Eiche bianco

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Hasena AG, Leymenstraße 10, 4105 Biel-Benken, Schweiz

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Betten/Hasena/Trento-von-Hasena-Bett-Prato-weiss-deckend::55542.html


PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Ancona Bett

inkl. Bettladwinkel

Ancona Bett

90/200 20 7105.2122l
100/200 20 7105.2132l
120/200 20 7105.2142l
140/200 20 7105.2152l

90/200 25 7105.2123l
100/200 25 7105.2133l
120/200 25 7105.2143l
140/200 25 7105.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7105.2162l
180/200 20 7105.2172l
200/200 20 7105.2182l
160/200 25 7105.2163l
180/200 25 7105.2173l
200/200 25 7105.2183l

Ancona

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Asti Bett

inkl. Bettladwinkel

Asti Bett

140/200 20 7210.2152l
140/200 25 7210.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7210.2162l
180/200 20 7210.2172l
160/200 25 7210.2163l
180/200 25 7210.2173l

Asti

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Massivholz

Kufen anthracit

Kernbuche natur, geölt Nussbaum, geöltEiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue. 1



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Calvari Bett

inkl. Bettladwinkel

90/200 20 7217.2122l
100/200 20 7217.2132l
120/200 20 7217.2142l
140/200 20 7217.2152l

90/200 25 7217.2123l
100/200 25 7217.2133l
120/200 25 7217.2143l
140/200 25 7217.2153l

Calvari Bett

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7217.2162l
180/200 20 7217.2172l
200/200 20 7217.2182l
160/200 25 7217.2163l
180/200 25 7217.2173l
200/200 25 7217.2183l

Calvari

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt



PRONTO-Schnelllieferung

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Trento Komplettbetten

Caprile Bett

inkl. Bettladwinkel

Caprile Bett

90/200 20 7221.2122l
100/200 20 7221.2132l
120/200 20 7221.2142l
140/200 20 7221.2152l

90/200 25 7221.2123l
100/200 25 7221.2133l
120/200 25 7221.2143l
140/200 25 7221.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7221.2162l
180/200 20 7221.2172l
200/200 20 7221.2182l
160/200 25 7221.2163l
180/200 25 7221.2173l
200/200 25 7221.2183l

Caprile
Farben Massivholz

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr. Kopfteil Kul smoke

Wildeiche natur, geölt Nussbaum, geölt



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Forti Bett

inkl. Bettladwinkel

Forti Bett

90/200 20 7228.2122l
100/200 20 7228.2132l
120/200 20 7228.2142l
140/200 20 7228.2152l

90/200 25 7228.2123l
100/200 25 7228.2133l
120/200 25 7228.2143l
140/200 25 7228.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7228.2162l
180/200 20 7228.2172l
200/200 20 7228.2182l
160/200 25 7228.2163l
180/200 25 7228.2173l
200/200 25 7228.2183l

Forti

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue. 1



PRONTO-Schnelllieferungen 

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Lodi Bett

inkl. Bettladwinkel

Lodi Bett

90/200 20 7231.2122l
100/200 20 7231.2132l
120/200 20 7231.2142l
140/200 20 7231.2152l

90/200 25 7231.2123l
100/200 25 7231.2133l
120/200 25 7231.2143l
140/200 25 7231.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7231.2162l
180/200 20 7231.2172l
200/200 20 7231.2182l
160/200 25 7231.2163l
180/200 25 7231.2173l
200/200 25 7231.2183l

Lodi

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Massivholz

Füsse iron

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue. 1



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Ortona Bett

inkl. Bettladwinkel

Ortona Bett

90/200 20 7232.2122l
100/200 20 7232.2132l
120/200 20 7232.2142l
140/200 20 7232.2152l

90/200 25 7232.2123l
100/200 25 7232.2133l
120/200 25 7232.2143l
140/200 25 7232.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7232.2162l
180/200 20 7232.2172l
200/200 20 7232.2182l
160/200 25 7232.2163l
180/200 25 7232.2173l
200/200 25 7232.2183l

Ortona

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Pesaro Bett

inkl. Bettladwinkel

Pesaro Bett

90/200 20 7233.2122l
100/200 20 7233.2132l
120/200 20 7233.2142l
140/200 20 7233.2152l

90/200 25 7233.2123l
100/200 25 7233.2133l
120/200 25 7233.2143l
140/200 25 7233.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7233.2162l
180/200 20 7233.2172l
200/200 20 7233.2182l
160/200 25 7233.2163l
180/200 25 7233.2173l
200/200 25 7233.2183l

Pesaro

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

Kopfteil Kul white

MDF in Weiss deckend, lackiert Eiche bianco, geölt
Kernbuche natur, geölt Wildeiche natur, geölt

uro 2021-2023 PROO-Schnelllie

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue.



PRONTO-Schnelllieferungen

Jubiläumsangebot

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Pietro Bett

inkl. Bettladwinkel

Pietro Bett

140/210 20 l 7234.3152 l 7234.3152 l 7234.3152

140/210 25 l 7234.3153 l 7234.3153 l 7234.3153

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/210 20 l 7234.3162 l 7234.3162 l 7234.3162

180/210 20 l 7234.3172 l 7234.3172 l 7234.3172

160/210 25 l 7234.3163 l 7234.3163 l 7234.3163

180/210 25 l 7234.3173 l 7234.3173 l 7234.3173

Pietro

Abbildung Masse cm
B/L/H

Farben Holz

Kufen anthracit
Kopfteil Pepe grey, Kul smoke

Kernbuche natur, geölt Nussbaum, geöltWildeiche natur, geölt

10

Jubiläumsangebot



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Prato Bett

inkl. Bettladwinkel

Prato Bett

90/200 20 7235.2122l
100/200 20 7235.2132l
120/200 20 7235.2142l
140/200 20 7235.2152l

90/200 25 7235.2123l
100/200 25 7235.2133l
120/200 25 7235.2143l
140/200 25 7235.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7235.2162l
180/200 20 7235.2172l
200/200 20 7235.2182l
160/200 25 7235.2163l
180/200 25 7235.2173l
200/200 25 7235.2183l

Prato

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

EK Euro 2021-2023 PRONTO-Schnellli

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue.1



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Rapallo Bett

inkl. Bettladwinkel

90/200 20 7236.2122l
100/200 20 7236.2132l
120/200 20 7236.2142l
140/200 20 7236.2152l

90/200 25 7236.2123l
100/200 25 7236.2133l
120/200 25 7236.2143l
140/200 25 7236.2153l

Rapallo Bett

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7236.2162l
180/200 20 7236.2172l
200/200 20 7236.2182l
160/200 25 7236.2163l
180/200 25 7236.2173l
200/200 25 7236.2183l

Rapallo

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

15

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue. 1



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Sariano Bett

inkl. Bettladwinkel

Sariano Bett

140/200 20 7237.2152l
140/200 25 7237.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7237.2162l
180/200 20 7237.2172l
160/200 25 7237.2163l
180/200 25 7237.2173l

Sariano

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Massivholz

Kufen anthracit
Kopfteil Kul smoke

Kernbuche natur, geölt Wildeiche natur, geölt Nussbaum, geölt

2023



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Simone Bett

inkl. Bettladwinkel

Simone Bett

140/210 20 7238.3152l
140/210 25 7238.3153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/210 20 7238.3162l
180/210 20 7238.3172l
160/210 25 7238.3163l
180/210 25 7238.3173l

Simone

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Holz

Kopfteil Pepe grey, Kul smoke

MDF in Weiss deckend,
lackiert Nussbaum, geölt

Kernbuche natur, geölt

Eiche bianco, geölt
Wildeiche natur, geölt

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue. 1



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Komplettbetten

Passende Nachttische sowie Accessoires siehe letzte Seite.

Sondrio Bett

inkl. Bettladwinkel

Sondrio Bett

90/200 20 7239.2122l
100/200 20 7239.2132l
120/200 20 7239.2142l
140/200 20 7239.2152l

90/200 25 7239.2123l
100/200 25 7239.2133l
120/200 25 7239.2143l
140/200 25 7239.2153l

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel
mit 2 Stützfüssen

160/200 20 7239.2162l
180/200 20 7239.2172l
200/200 20 7239.2182l
160/200 25 7239.2163l
180/200 25 7239.2173l
200/200 25 7239.2183l

Sondrio

Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr.

Farben Massivholz

Füsse anthracit
Kopfteil Kul smoke

Wildeiche natur, geölt Nussbaum, geölt



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Accessoires

Für Betten ab Breite 160 cm mit 2 Lattenrosten oder Motorrahmeneinbau empfehlen wir den Einsatz einer Längstraverse.

Midtraver (Längstraverse)

Einsatz möglich ab Bettbreite 160 cm

*zu Pietro und Simone

200 Längstraverse:
mit 2 höhenverstellbaren Stützfüssen210* 5001.038

l
l

5001.028

Traverse
Fusshöhe 20–30 cm

Abbildung Masse cm Ausführung
Artikel-Nr.

Head-Plus

Verlängerungsadapter, 2er-Set

bei hohen Matratzen ist eine Erhöhung
des Kopfteils um 9 oder 13 cm möglich l 5003.042 5003.012l

Zubehör zu Kopfteilen

Abbildung Ausführung

Alu Schwarz

Farben
Artikel-Nr.

Lola

Einsatz möglich ab Bettbreite 140 cm

Kunstleder

55/35/3.5 2 Stück 5604.000l Kul white
Pepe grey

Kissen zu Kopfteilen Holz
Abbildung Masse cm Ausführung Artikel-Nr. Farben

– 919,–

– 935,–

– 999,–

– 1.055,–

– 966,–

– 982,–

– 1.047,–

– 1.102,–

– 1.130,–

– 1.213,–

– 1.240,–

– 1.177,–

– 1.260,–

– 1.287,–

bois massif

co, huilé
x naturel, noyer, huilé
é

u catalogue. 1



PRONTO-Schnelllieferungen

Trento Accessoires

Akai

50/41/16 5816 Eiche bianco, geöltl
montiert

Massivholz

MDF in Weiss deckend, lackiert
Kernbuche natur, geölt

Wildeiche natur, geölt
Nussbaum, geölt

Salva

1 Schublade

48/40/35 5821 Eiche bianco, geöltl
montiert

Massivholz

MDF in Weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt

Wildeiche natur, geölt

Nussbaum, geölt

Jaca

50/41/42 7801 Eiche bianco, geöltl
zerlegt

Massivholz

MDF in Weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt

Wildeiche natur, geölt

Nussbaum, geölt

Jose

50/41/36 7802 Eiche bianco, geöltl

Metall

Anthracit

zerlegt

Massivholz

MDF in Weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt

Wildeiche natur, geölt

Nussbaum, geölt

Roll-Box 20
MDF in Weiss deckend, lackiert

Buche anthracit deckend, lackiert
137/67/19 Kernbuche natur, geölt

Schublade: MDF weiss

zerlegt

Fusshöhe mind. 20 cm
Eiche bianco, geölt

Wildeiche natur, gebürstet, geölt

Roll-Box 25
MDF in Weiss deckend, lackiert

Buche anthracit deckend, lackiert
137/67/24 Kernbuche natur, geölt

Schublade: MDF weiss

zerlegt

Fusshöhe mind. 25 cm
Eiche bianco, geölt

Wildeiche natur, gebürstet, geölt

Saceto (Option zu Roll-Box)

Stoffabdeckung zu Bettkasten

137/64 1 Stück Polyester grau

Covero (Option zu Roll-Box)

Deckel zu Bettkasten

137/64 1 Stück Weiss

Nachttische / Bettkasten / Accessoires
Abbildung Masse cm - B/T/H Ausführung Artikel-Nr. Farben

3




